Директору- лесничему
ГКУ МО «Мособллес»
  Степанову А.А

от                                                  прож. по адресу________________
Заявление

В соответствии с Законом Московской области «Об использовании лесов на территории Московской области» от 12.07.07 г. № 104/2007 03., прошу Вас заключить  «Договор  купли-продажи  на отпуск лесных насаждений для собственных нужд»,  и разрешить заготовку дров в количестве                     кбм.   в                              участковом лесничестве  Истринского  филиала.
«     »                                   2012 г.

Подпись  __________________________ /                                /